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شهین تسلیمی، هنرمند پیشکسوت کشورمان که 
از بازیگران پرکار سینما و تلویزیون است، از تمایل 
به ایفای کاراکترهای متفاوت سخن گفت.  بازیگر 
سریال های »وضعیت سفید«، »دردسرهای عظیم«، 
»بزنگاه«، »زن بابا«، »دزد و پلیس«، »کیمیا« و 
»خداحافظ بچه« درباره ایفای نقش هایی که در 
سریال های تلویزیون دارد، اظهارکرد: من در سریال 
»حکم رشد« شبکه سه سیما که در حال حاضر روی 
آنتن تلویزیون است، بازی کرده ام و مثل گذشته 
نقش مادری را ایفا کردم که پسری خلافکار دارد و 
او را نصیحت می کند. طبق معمول در این کار هم 
تکراری بودم. خودم دوست دارم هم به لحاظ کاراکتر 
و هم فیلمنامه متفاوت باشم؛ چراکه توانمندی این 
را دارم که نقش های مختلفی را بازی کنم. درست 
است که وقتی آدم سنش بالا می رود توانایی هایش 
در همه چیز کمتر می شود اما من در عرصه بازیگری 
خداراشکر هنوز آن توانایی را در خودم می بینم که 
بتوانم متفاوت باشم. من دوست دارم کمی متفاوت تر 
باشم. شهین تسلیمی در بخشی دیگر از گفت وگو 
ارزیابی اش از تغییر مدیریت های صداوسیما و 
جوانسازی این سازمان را اینگونه بیان کرد: مسلما 
باید به جوان ها فرصت کار بدهیم اما در کنار آنها 
پیشکسوتان هم حضور داشته باشند تا از آنها یاد 
بگیرند. اینکه به ناگهان پیشکسوتان را کنار بگذارند 
و کلا جوان ها را پای کار بیاورند درست نیست، به 
هرحال جوانان تجربه کافی ندارند اما در عین حال 
باید وارد جامعه شوند. تسلیمی که در سریال های 
»رعدوبرق« بهروز افخمی و »۸۷متر« کیانوش 
عیاری بازی داشته و هیچکدام به دلیل حواشی به 
آنتن نرسیده اند، درباره تاکید پیمان جبلی به عنوان 
رئیس سازمان صداوسیما بر تحول در این رسانه و 
همچنین بازگشت چهره ها به تلویزیون، خاطرنشان 
کرد: آقای جبلی از وقتی که آمده اند تغییر و تحولات 
زیادی در سازمان داده اند و متاسفانه مقابل خیلی 
از سریال ها را گرفته اند اما حالا اینکه می خواهند 

از بازیگران قدیمی و چهره ها دعوت به کار کنند، 
بسیار کار خوب و پسندیده است، چون یک بازیگر به 
کارش اعتیاد پیدا می کند و اصلا بازنشستگی ندارد 
و تا آخر عمر در حد توانش دلش می خواهد مقابل 
دوربین بازی کند. به هرحال ما باید بازیگرانمان را 
تغییر بدهیم و مدام نباید از یکسری بازیگران تکراری 
استفاده کنیم. متاسفانه برخی از پیشکسوت ها از یاد 
رفته اند و دیگر در تلویزیون آنها را نمی بینیم اگر 
بتوانند آنها را به تلویزیون برگردانند، کار ارزشمندی 
کرده اند. با ورود چهره ها و پیشکسوتان، بازیگران 
جدید هم خیلی چیزها از آنها یاد می گیرند. او در 
ادامه از حمید لولایی به عنوان یکی از بازیگران باسواد 
و باتجربه یاد کرد و گفت: به عنوان مثال بازیگری 
مثل حمید لولایی واقعا وجودش ارزشمند است. 
ایشان از جمله هنرمندان باسواد ما هستند. من سر 
سریال »بزنگاه« که نقش یک دکتر را داشتم با وجود 
اینکه خودم بازیگر بودم و کارهای زیادی کرده بودم 
و تجربه بالایی داشتم، اما راهنمایی هایی که آقای 
لولایی سرکار به من می کردند واقعا برایم ارزشمند 
بود و من از همان موقع از ایشان خیلی خوشم آمد. 
اگر همین طور از پیشکسوتان استفاده های خوبی 
داشته باشند، بسیار کمک کننده است اما در کنار 
پیشکسوتان بازیگران جدید هم وارد شوند. این 
هنرمند پیشکسوت درباره مهم ترین پیشنهادش در 

جهت بهبود شرایط تلویزیون تاکید کرد: ما بازیگران 
بیشتر در میان مردم هستیم و آنچه که از مردم 
دریافت می کنیم این است که بیشتر طالب فیلم و 
سریال های کمدی هستند. اگر ما کارهای کمدی با 
فیلمنامه های قوی داشته باشیم، مردم هم بیشتر 
جذب تلویزیون می شوند و برای ساعاتی به آنها هم 
خوش می گذرد. اگر بیشتر مجوز سریال های طنز 
را بدهند و به بازیگران طنز پر و بال بدهند، اتفاقات 
خوبی در راه خواهد بود. نباید فقط سریال های 
تراژیک و غمگین روی آنتن تلویزیون باشد. وی 
ادامه داد: به عنوان مثال همین سریال »دردسرهای 
عظیم« چقدر داستان شیرینی دارد یا سریال هایی 
مثل »متهم گریخت« و »خانه به دوش« از جمله 
مجموعه های ماندگار تلویزیون هستند. من خودم 
یک بازیگرم و هربار که این دو سریال را باز پخش 
می کنند با ذوق و شوق تماشا می کنم. این بازیگر 
در بخشی دیگر درباره سریال »دردسرهای عظیم« 
افزود: این مجموعه این شب ها از شبکه تماشا 
بازپخش می شود و من هرشب دنبال می کنم چون 
خیلی این سریال را دوست داشتم؛ به خصوص 
وقتی مرحوم زهره فکور صبور را در این مجموعه 
می بینم کمی دلم باز می شود. خدا رحمتش کند. 
این مجموعه قرار بود ادامه پیدا کند اما این اتفاق 
نیفتاد چون معمولا سریال هایی که ادامه پیدا 
می کنند کمی خراب می شوند ولی مردم واقعا هر 
دو فصل »دردسرهای عظیم« را دوست داشتند 
و فکر می کنم دلیل اصلی ادامه دار نشدنش، نبود 
آقای جواد عزتی بود. شهین تسلیمی در پایان درباره 
کارهای جدیدش در تلویزیون اعلام کرد: در سریال 
»جادوگر« شبکه نمایش خانگی هم بازی داشتم. 
متاسفانه بعداز اینکه به کرونا دچار شدم، عوارض بد 
و زیادی داشتم و این ویروس کمی تمرکز فکری ام 
را کم کرده است. ترجیح می دهم بعداز سریال 
»آزادی مشروط« کمی استراحت کنم چون خیلی 

خسته شده ام.

حمید فرخ  نژاد بهترین 
حسن دادشکر:بازیگر »سپتیمیوس« 

  با خاطرات کارهای گذشته 
روزها را سپری می کنم

حسن دادشکر از چهره های باسابقه تئاتر ایران چندین کار 
برای اجرا مدنظر دارد اما شرایط تولید و اجرای تئاتر را مناسب 
نمی بیند زیرا معتقد است تئاتر به حال خود رها شده است. 
حسن دادشکر سال های متمادی در تئاتر فعالیت کرده و آثار 
متعددی را در مقام بازیگر و کارگردان به صحنه برده است. 
وی که حدود ۳ ماه قبل تحت جراحی قلب قرار گرفت، دوران 
درمان و نقاهت خود را سپری کرده است. دغدغه همیشگی 
دادشکر تولید و اجرای تئاتر است البته نه به هر قیمتی. این 
بازیگر و کارگردان با سابقه تئاتر و تئاتر کودک و نوجوان درباره 
اینکه قصد تولید و اجرای اثری جدید را دارد یا نه، گفت: کار 
برای کارکردن دارم ولی شرایط فراهم نیست. در گذشته یکی 
دو بار به کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان پیشنهاد 
کردم ولی گفته شد که بودجه ندارند. طی ۳ ماه گذشته نیز 
به دلیل جراحی قلب نمی توانستم به خودم فشار بیاورم و 
پیگیر باشم. وی یادآور شد: بعداز شرایط کرونایی سالن های 
تئاتر باردیگر فعال شده و دوستان و هنرمندان در حال کار 
هستند که امیدوارکننده است. دادشکر شرایط تئاتر را مناسب 
ندانست و اظهارکرد: تئاتر قیم و متولی نداشته و حالا هم که با 
تغییرات مدیریتی این ماجرا وضعیت مشخصی ندارد. تئاتر نیاز 
به صداقت، اندیشه و کار خوب دارد ولی متاسفانه بیشتر شاهد 
تولید و اجرای کارهای بازاری هستیم. متاسفانه تئاتر به حال 
خود رها شده و حمایت درستی از آن نمی شود. این هنرمند 
عرصه تئاتر متذکر شد: باید دید به چه قیمتی به لحاظ اخلاقی 
و فرهنگی و همچنین مالی تئاتر کار می کنیم. متاسفانه شرایط 
به گونه ای رقم خورده که کارهای کودک و نوجوان هم به سمت 
فروش گیشه سوق داده شده اند تا پول دربیاورند. فرهنگ نیاز 
به حمایت دارد. من بارها در طول عمر کاری ام گفته ام که 
فرهنگ سازی هزینه بر و زمان بر است. کار ما تربیت و ساختن 
انسان است. وی معتقد است تئاتر یک پدیده فرهنگی است 
ولی متاسفانه در اکثر دولت ها مهجور مانده است.دادشکر با 
اشاره به اینکه باید بررسی شود تئاتر ما به کدام سمت رفته 
است، افزود: اگر روند تئاتر را به مانند نوار ضربان قلب در نظر 
بگیریم، در مقاطعی وضعیت تئاتر رو به بالا رفته ولی بعد افت 
داشته و به مرز سکته رسیده است. این هنرمند با سابقه تصریح 
کرد: در همه جای دنیا دولت و شهرداری ها از تئاتر حمایت 
می کنند و قوانین تامین اجتماعی برای فعالان و هنرمندان 
تئاتر وجود دارد. در آن کشورها هنرمندان نگران اجاره بها و 
هزینه های دارو و درمان نیستند. در ایران هنوز بازیگری و 
کارگردان تئاتر در وزارت کار به عنوان یک حرفه پذیرفته نشده 
است. وی با بیان اینکه هنرمند خلاق است و باید از اندیشه، 
هوش و دانش اش به نفع مردم استفاده کند، ادامه داد: هنرمند 
باید کاری تولید کند که روی ذهن و تفکر مردم تاثیرگذار باشد. 
در کشورهای دیگر هم تئاترهای سرگرم کننده وجود دارد ولی 
در ایران کلیت تئاتر به این سمت سوق داده شده است. در ایران 
اول باید پایه فرهنگی تئاتر را بین مردم درست کنیم. دادشکر 
ادامه داد: تئاتر مورد کم لطفی بسیار شدید قرار گرفته است. 
تعداد زیادی جشنواره برگزار می شود ولی اکثرشان خروجی 
ندارند. مخالف برگزاری جشنواره نیستم ولی در زمانی که 
تئاتر و تولیدات تئاتری داشته باشیم. این کارگردان تئاتر با 
اشاره به اینکه اتفاقات امیدوارکننده ای هم در تئاتر ایران رخ 
داده اما در کفه ترازو شرایط ناامیدکننده سنگینی می کند، 
متذکر شد: متاسفانه ما همه چیز تئاتر را اداری کردیم و برای 
فرهنگ برنامه ریزی نمی کنیم. دادشکر در پایان سخنان خود 
گفت: من اکثر روزهایم را با خاطرات کارهایی که در دوران 
جوانی و گذشته انجام دادم سپری می کنم. کار من بازیگری و 

کارگردانی است نه خانه نشینی.

 انتشار آلبومی
  با آهنگسازی 
»حامد ثابت«

شهین تسلیمی: 

 بازگرداندن چهره ها به تلویزیون کار ارزشمندی است

آلبوم موسیقی »شطحیات« با 
آهنگسازی حامد ثابت منتشر شد. 
به گزارش ایسنا، آلبوم موسیقی 
»شطحیات« با آهنگسازی حامد 
احسان  تهیه کنندگی  و  ثابت 
رسول اف توسط نشر »نوفه« منتشر 
شد. این آلبوم با اجرای پیانو و 
آهنگسازی حامد ثابت دارای ۱۳ 
زمان کل  است که مدت  قطعه 
آلبوم به ۴۰ دقیقه می رسد. حامد 
ثابت تاکنون ساخت موسیقی متن 
فیلم هایی چون »تنگه ی ابوقریب«، 
»پرسه در مه«، »این جا بدون من« 

و... را در کارنامه دارد.

فیلم  بازیگر  فرخ  نژاد  حمید 
»میجر« ساخته احسان عبدی پور، 
جایزه بهترین بازیگر بخش آسیا را 
در مراسم جایزه »سپتیمیوس« 
آمستردام دریافت کرد. فرخ نژاد 
بازیگر فیلم »میجر« ساخته احسان 
عبدی پور، جایزه بهترین بازیگر 
بخش آسیا را در مراسم جایزه 
»سپتیمیوس« آمستردام دریافت 
کرد. مراسم جایزه »سپتیمیوس« 
جوایز خود را به بهترین های چهار 
قاره آمریکا، اروپا، آفریقا و آسیا 
اهدا کرد و حمید فرخ نژاد توانست 
جایزه بهترین بازیگر مرد بخش 
آسیای این مراسم را برای بازی در 
فیلم »میجر« به کارگردانی احسان 
عبدی پور دریافت کند. رویداد 
اهدای جایزه »سپتیمیوس« که ۶ 
و ۷ ژوئن ۲۰۲۲ مصادف با ۱۶ و ۱۷ 
خردادماه ۱۴۰۱ در شهر آمستردام 
هلند برگزار شد، رویدادی است که 
به صورت سالانه در این شهر برگزار 

می شود.

 عوامل »کولبرف«
 در جشنواره ایتالیایی

همزمان با کاندید شدن فیلم  سینمایی 
»کولبرف«« به کارگردانی میلاد منصوری در 
جشنواره AmiCorti ایتالیا، عوامل آن، به 
فرش قرمز این فیلم دعوت شدند و در این مراسم 
شرکت کردند. عوامل »کولبرف« به کارگردانی 
 ... میلاد منصوری و تهیه کنندگی سیدروح ا
حسینی لرگانی در ادامه  موفقیت های بین المللی 
خود به فرش قرمز این جشنواره دعوت شدند. 
5 نفر از عوامل فیلم »کولبرف« از جمله میلاد 
منصوری )نویسنده و کارگردان(، سیدروح ا... 
حسینی لرگانی )تهیه کننده(، حسین سلیمانی 
و دنیز متوسلی )بازیگران( و مهدی رضایی 
)مدیر فیلمبرداری( با اسپانسرینگ کامل از 
سوی جشنواره برای شرکت در فرش قرمز، 
اکران فیلم و اختتامیه به این کشور دعوت 
شدند که با یاد علی انصاریان و به همراه سولماز 
اعتماد )پخش کننده فیلم( دیشب دهم ژوئن 
برابر با بیستم خرداد در سالن فلینی روی فرش 
قرمز این جشنواره رفتند. این در حالی ا ست 
که با گذشت دوسال از ساخت و موفقیت های 
بین المللی فیلم، با وجود پیگیری های مداوم 
گروه، اکران آن همچنان نامشخص و در هاله ای 
از ابهام است. چهارمین دوره  جشنواره بین المللی 
AmiCorti از دهم تا هجدهم ژوئن )بیستم 
الی بیست وهشتم خردادماه( در شهر کونیو 
ایتالیا در حال برگزاری است. رویکرد این 
جشنواره معرفی فیلم هایی است که مسائل 
انسانی را با ساختار و محتوای متفاوت و جدید 
به نمایش می گذارند. »کولبرف« سه اکران در 
این جشنواره در تاریخ های ۱۲ ژوئن ساعت 
۱۷و۳۰ و ۱۳ ژوئن ساعت ۱۰ هر دو در سالن 
فلینی و ۱5 ژوئن ساعت ۱۴ در سالن برگمن 
خواهد داشت. )ساعت های اعلامی به وقت 
ایتالیاست(. کاندیدهای نهایی به تفکیک بخش، 
روز قبل از اختتامیه اعلام می شود و اختتامیه 
۱۶ ژوئن برابر با ۲۶ خرداد برگزار خواهد شد. 
»کولبرف« اولین فیلم بلند میلاد منصوری است 
که در یک سال ونیم گذشته در جشنواره های 
بین المللی متعددی شرکت کرده است و در 
اولین حضور بین المللی خود در شش بخش 
نامزد دریافت جایزه از جشنواره  فیلم بلغارستان 
شد. همچنین مهدی رضایی برای فیلمبرداری و 
زنده یاد علی انصاریان برای بازیگری مرد جایزه 
این جشنواره را از آن خود کردند. چهار جایزه 
بهترین کارگردانی، بهترین فیلم، بهترین بازیگر 
مرد و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد از جشنواره 
آمریکای جنوبی، جایزه بهترین بازیگر مرد از 
جشنواره سی ئته برزیل، اکران در جشنواره  
فیلم های ایرانی سانفرانسیسکو و جشنواره فیلم 
بزُمن، جایزه بهترین کارگردانی و بهترین فیلم از 
جشنواره نرتوقان ترکیه و جایزه بهترین طراحی 
صحنه از جشنواره ی آسترال آرژانتین از جمله 
دستاوردهای بین المللی میلاد منصوری است. 
بازیگران فیلم عبارتنداز: حسین سلیمانی، 
حسین مهری، دنیز متوسلی، مهتاب ثروتی، 
چیا بابامیری، علی فراستی، آرتین امجدی، با 
حضور پیام احمدی نیا و با هنرمندی زنده یاد علی 
انصاریان. سولماز اعتماد پخش بین الملل و آوا 
فیاض مدیر تبلیغات و روابط  عمومی این فیلم 
هستند. عوامل فیلم: میلاد منصوری )نویسنده 
... حسینی لرگانی  و کارگردان(، سیدروح ا

)تهیه کننده و سرمایه گذار( و ...

تابستان در راه است و شبکه های 
سیما همچون سال های گذشته پخش 
سریال های جدید را از سر می گیرند. 
سریال هایی که در ژانرهای مختلف 
تاریخی، کمدی، داستانی و اجتماعی 
روی آنتن می روند. با پایان مراحل 
فنی فصل نخست سریال »مستوران« 
به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی 
و مسعود آب پرور و تهیه کنندگی عطا 
پناهی، پخش این سریال به زودی 
از شبکه یک سیما آغاز خواهد شد. 
تصوبربرداری »مستوران« در بیش 
از ۱۳ لوکیشن مختلف انجام و فصل 
نخست این سریال در ۲۶ قسمت و 
با نگاهی به داستان های کهن ایرانی 
ساخته شده است. حمیدرضا آذرنگ، 
نازنین فراهانی، رویا میرعلمی، بیژن 

بنفشه خواه، الهام جعفرنژاد، عیسی 
صفا  اسکویی،  رابعه  یوسفی پور، 
آقاجانی، مزدک رستمی، رسول نقوی، 
حامد محمودی، یدا... شادمانی، جواد 
انصافی، قربان نجفی، محمد اشکانفر، 
حمیدرضا معدنکن، الهه خادمی، 
عبدالرضا نصاری و علی دهکردی از 
جمله بازیگرانی  هستند که در فصل 
نخست »مستوران« مقابل دوربین 

قرار گرفته اند. 
 سریال وضعیت زرد

وضعیت  »سریال  اول  فصل   
زرد« به کارگردانی مجید رستگار 
و تهیه کنندگی حامد بامروت نژاد 
طی ۶ قسمت از شنبه ۲۱ خرداد تا 
پنجشنبه ۲۶ خرداد روانه آنتن شد، 
همچنین فصل دوم این سریال نیز به 

تهیه کنندگی مسعود ملکی مشهور 
و کارگردانی مجید رستگار از ۲۸ 
خرداد از شبکه دو سیما پخش خواهد 
شد.  مهران رجبی، مریم سعادت، 
زین العابدین تقی پور، بهار داورزنی، 
حسام خلیل نژاد، آرش ماهان کیا و 
مهدی رضایی بازیگران اصلی این 
سریال هستند، این مجموعه در قالب 
طنز موقعیت است. خط داستانی این 
سریال، دارای رگه های سیاسی است 
و خط قصه و شخصیت های آن شامل 
شش کاراکترمحوری است که هرکدام 
از شخصیت ها، داستان و رگه هایی 
مخصوص به خود دارند. این سریال 
از شنبه تا پنجشنبه ساعت ۲۱و۳۰ 
پخش شده و روز بعد در ساعات9و۴۰ 
صبح، ۱۶و۲۰  و۱و۳۰ بامداد بازپخش 

خواهد شد. 
 سریال تازه وارد 

سریال تازه وارد به تهیه کنندگی 

کارگردانی  و  موحد  محمدجواد 
چندین هنرمند جوان که در باشگاه 
فیلم سوره تولید شده و محصول 
خانه تولیدات جوان صداوسیماست، 
طبق برنامه ریزی های انجام شده 
به زودی و پس از سریال »حکم رشد« 
روی آنتن شبکه سه سیما می رود. 
نادری،  محمد  بنفشه خواه،  رضا 
آشا محرابی، امیرمحمد زند، الهام 
طهموری، مریم خدارحمی، علی 
عامل هاشمی، سهی بانو ذوالقدر و 
سپیده خداوردی از جمله بازیگران 
این سریال هستند. ۸ فیلمساز جوان 
سریال  این  ساخت  تازه نفس،  و 
۱۱ اپیزودی را برعهده داشته اند 
که عبارتنداز: حسن حبیب زاده، 
محمدی،  میلاد  محبی،  رضا 
کشاورز،  رضا  معارفی،  سجاد 
احمد حیدریان، محسن امانی و 

محمدجواد صالحی.

پخش سریال های جدید


